АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 24.11.2022 года                 № 53             с.  Широкий Карамыш
Об отмене постановления  администрации Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района    № 19 от 27.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента  «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке» (с изменениями от 16.04.2014 №27, от 05.07.2016 №53)
           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020г №1036 «О признании утратившим силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», протестом  Прокуратуры Лысогорского района Саратовской области от 31.10.2022 г. №44-2022, Уставом Ширококарамышского муниципального образования, Администрация Ширококарамышского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Постановление № 19 от 27.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента  «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке» (с изменениями от 16.04.2014 №27, от 05.07.2016 №53) - отменить
Глава Ширококарамышского
муниципального образования

Г.В.Матвеева